ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34586038 KRYTECH 586 8/85 -48- 659.9618.580002 96 6.8746063.00%

Despacho : 0245786 Cant: 2 -

73465236081760
26/11/2023

19.80Perc.IVA

SUBTOTAL 659.96
I.V.A.INSCRIP.  % 138.59

TOTAL 853.84

21620265 CAE

DOLARES   OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 84/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

35.49

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.22 924 0.09 0.62

902 1.75 11.55 901 3.50 23.10

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.